
SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DOSPĚLÉ  a ví e let      STRANA 1 

MEDIAN - VÝ)KUM TRHU & VÝVOJ SOFTWARE                                                               STRANA 1 

         

 

                 

 číslo tazatele                                 číslo o lasti (1-1275)             číslo do á osti (1-10)     ID respondenta                        evyplňujte: číslo dotaz. 
 

PROMĚNY ČESKÉ SPOLEČNOSTI: ČESKÉ PANELOVÉ ŠETŘENÍ DOMÁCNOSTÍ (č.p 8 5) 

Dospělí  a ví e let 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Výzku  je zcela ANONYMNÍ. Na otázk  ee istují o e ě správ é e o espráv é odpovědi. Prosí , odpovídejte tak, jak se V  
sa i do íváte, že vě i jsou. Odpovídejte prosí  SAMOSTATNĚ – důležité jsou Vaše oso í ázor , postoje a po it . 
Z a íze ý h odpovědí v írejte vžd  je  jed u. 

Odpovědi a otázky vyplňujte sil ou odrou e o čer ou propiskou, která do ře píše. Je důležité, a y odpovědi yly jas ě  
a jed oz ač ě vyz ače y. Při hy é  zápisu srozu itel ě vyz ačte, která odpověď je správ á, případ ě připojte svůj ko e tář. 
Odpovědi vyz ačujte tak, že doprostřed připrave ého rá ečku zapíšete křížek. 

správ ý způso  zaškrt utí:               
špat ý způso  zaškrt utí:                  

vyz ače í hy y:                                

Špat ě v pl ě é dotaz ík  ohužel e udou zpra ová . Pokud e udete hápat, jak for ál ě v pl it ěkterou otázku, 
obraťte se prosí  a Vašeho tazatele.  

 

 

O.0A  Zde v pište prosí  ásledují í údaje. 
Datu  v plňová í dotaz íku! 

 den    ěsí    2016 
 

Křest í j é o:     

Věk:    POKUD VÁM NENÍ  A VÍCE LET, 
VRAŤTE DOTA)NÍK TA)ATELI 

 

O.0B Uveďte prosí  pohlaví. 
muž 1
žena 2 

 

O.1 Kd ž vez ete v úvahu vše h  okol osti, 
jak jste v součas osti elkově spokoje a  se svý  živote ? 

naprosto 

nespoko-

je ý á  


0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

naprosto 

spoko-

je ý á  
 

O.2  Jak o  souhlasíte či esouhlasíte s ásledují í i 
tvrze í i? zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 

 

 

 

O.3 Řekl a  ste, že Vaše zdraví o e ě je…   
 

vý or é 1 

vel i do ré 2 

do ré  3 

prů ěr é 4
špat é 5

 

O.4 O ezuje Vás ve Vaši h každode í h 
aktivitá h ějaká dlouhodo á e o , zdravot í o eze í, 
ha di ap či ps hi ký zdravot í pro lé ? 

a o, hod ě 1 

ano, do určité ír  2 

ne 3 
 

O.5 Jak často ěhe  posled í h  týd ů…  

 

po
řá

d 

vě
tš

i
u 

ča
su

 

ví
e 

ež
  

po
lo

vi
u 

ča
su

 

é
ě 

ež
 

po
lo

vi
u 

ča
su

 

ěk
d

 

n
ik

d
y

 

...jste byl(a) 

veselý á  a v do ré áladě? 
1 2 3456

…jste se ítil a  
klid ě a pohodově?  

1 2 3456

…jste l a  
aktiv í a e ergi ký á ? 

1 2 3456
 

O.6 Jak sá a  se e hod otíte: jste spíše a-

klo ě a  přijí á í rizika, e o se riziku raději v hý áte? 

nejsem 

vů e  
ochoten(a) 

přijí at 
riziko 


0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

jse  pl ě 
připrave a  
přijí at 
riziko 

 

ro
zh

od
ě 

so
uh

la
sí

 

sp
íše

 
so

uh
la

sí
 

a
n

i 
so

u
h

la
s,

 

a
n

i 
n

e
so

u
h

la
s 

sp
íše

 
es

ou
hl

as
í

 

ro
zh

od
ě 

es
ou

hl
as

í
 

Často se ítí  ve 
stresu a pod tlake  času. 1 2 345

Pravidel ě á  
dostatek spá ku. 1 2 345

Přál a  h si ít 
ví e času sá (a) pro sebe. 

1 2 345

Přál a  h si ít 
ví e času pro rodi u. 1 2 345

Přál a  h si ít 
ví e času pro rozvoj kariér . 1 2 345

hamper 

health 

papiday 

riskav 

papimon 

papiname 

papiage 

lfsat 

papisex 

timesle 

timefam  

wbcheer 

wbcalm 

wbactiv 
timestre 

timemys 

timecar     



DOTA)NÍKOVÉ ŠETŘENÍ PRO DOSPĚLÉ 18 a ví e let  STRANA 2 

MEDIAN - VÝ)KUM TRHU & VÝVOJ SOFTWARE                                                              STRANA 2 

trhelp   

alco 

drinks 

sport 

trpeop      

trfair 

happy      

readpar 

O.7 Kouříte, a pokud a o, tak při liž ě kolik 

igaret de ě? 

nekouří  a ikd  jse  ekouřil a  1 

ekouří , ale dříve jse  kouřil a  2 

příležitost ě 3 

kouří  −  igaret de ě 4
kouří  −  igaret de ě 5
kouří  −20 igaret de ě 6
kouří  −  igaret de ě 7
kouří  ví e ež  igaret de ě 8

 

O.8 Jak často sportujete e o se vě ujete ji é  
f zi ké aktivitě po do u  i ut e o déle? )apočítejte 
prosí  i r hlou hůzi. 
ěkolikrát de ě 1 

de ě 2 

ěkolikrát za týde  3 

jede krát týd ě 4
ěkolikrát za ěsí  5
é ě často 6

nikdy 7
 

O.9 Jak často pijete ápoje s o sahe  alkoholu? 
)apočítejte prosí  i ápoje, které v pijete v prů ěhu jídla. 
ěkolikrát de ě 1 

de ě 2 

ěkolikrát za týde  3 

jede krát týd ě 4
ěkolikrát za ěsí  5
é ě často 6

nikdy 7
 

O.10 A kolik alkoholi ký h ápojů v prů ěru při 
jed é příležitosti v pijete? )a alkoholi ký ápoj se počítá  
pivo,  skle ička ví a,  pa ák tvrdého alkoholu. 

 


alkohol 

nikdy 

nepiji 






1 




2




3 




4 




5 




6




7




8




9




10




11 a 

ví e 

 

O.11 O e ě vzato, řekl a  ste, že se větši ě 
lidí dá důvěřovat, e o že člověk e ůže ýt při jed á í 
s lid i ikd  dost opatr ý? 

člověk 
e ůže ýt 

nikdy dost 

opatr ý 


0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

větši ě lidí 
se dá 
důvěřovat 

 

O.12 M slíte si, že  se Vás větši a lidí s ažila 
podvést, pokud  ěli tu ož ost, e o  se s ažili ýt 
po tiví? 

větši a lidí 
 se s ažila 
ě podvést 


0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

větši a 
lidí by se 

s ažila 
chovat 

po tivě 
 

O.13 Řekl a  ste, že se lidé větši ou s aží 
po áhat druhý , e o že se větši ou starají o se e? 

 

lidé se 
větši ou 
starají o se e 


0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

lidé se 
větši ou 
s aží 
po áhat 

O.14 Kd ž vez ete v úvahu vše h  okol osti, 
jak šťast ý á  ste řekl a , že jste? 

zcela 

ešťast ý á  

0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

zcela 

šťast ý á  
 

O.15 Jak často si čtete k ih  pro zá avu (ne ze 

studij í h důvodů ? 

nikdy nebo skoro nikdy 1 

ěkolikrát roč ě 2 

asi jed ou ěsíč ě 3 

ěkolikrát ěsíč ě 4
ěkolikrát týd ě 5

každý de  6
 

O.16 Jak často Vá  rodiče četli, kd ž jste l a  
dítě do 6 let věku ? Pokud si přes ě evzpo e ete, 
odhad ěte prosí  odpověď. 

nikdy nebo skoro nikdy 1 

ěkolikrát roč ě 2 

asi jed ou ěsíč ě 3 

ěkolikrát ěsíč ě 4
ěkolikrát týd ě 5

každý de  6
 

O.17 Jak moc souhlasíte e o esouhlasíte s ásledují í i 
výrok ? (v každé  řádku jed a odpověď : 

 

ro
zh

od
ě 

so
uh

la
sí

 

sp
íše

 
so

uh
la

sí
 

sp
íše

 
es

ou
hl

as
í

 

ro
zh

od
ě 

es
ou

hl
as

í
 

Cťeni ́je jedniḿ z m ćh 

oblib́en ćh koni ́ ǩů. 
1 2 3 4

Rad́(a) se o knihaćh 

baviḿ s jin ḿi lidmi.  
1 2 3 4

Bavi ́mne chodit do 

knihkupectvi ́nebo do knihovny.  
1 2 3 4

Jse  rád a , kd z ̌

dostanu knihu jako daŕek. 
1 2 3 4

 

O.18 Pokud byste hledal(a) dnes ovou prá i, jak důležitý 
 l pro Vás každý z ásledují í h aspektů?  

zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 

ve
l

i d
ůl

ež
ité

 

sp
íše

 d
ůl

ež
ité

 

a
i d

ůl
ež

ité
, 

 

a
n

i 
ed

ůl
ež

ité
 

sp
íše

 
ed

ůl
ež

ité
 

zc
e

la
 

ed
ůl

ež
ité

 

Jistota za ěst á í 1 2 345
Do ré fi a č í 

ohod o e í, do rý plat 
1 2 345

Do ré ezilidské vztah  1 2 345

Po it úspě hu 1 2 345
Mož ost do ře pl it 

pra ov í povi osti 1 2 345

Mož ost rozvíjet své 
pra ov í s hop osti a doved osti  1 2 345

Uz á í za do ře 
v ko a é pra ov í povi osti 1 2 345

Ša e a kariér í postup 1 2 345

)ají avost 1 2 345
Mož ost sklou it prá i 

a rodi u/oso í život 
1 2 345

imsuc    

imfin    

imdut    

imrel    

imrec    

smoke 

imsecur    

imdev   

imcar    

imfam     

iminter   

readbo 

retalk     

reshop    

regift     

rehob      



DOTA)NÍKOVÉ ŠETŘENÍ PRO DOSPĚLÉ 18 a ví e let  STRANA 3 

MEDIAN - VÝ)KUM TRHU & VÝVOJ SOFTWARE                                                              STRANA 3 

breakup    

papipart    

O.19 Do jaké ír  souhlasíte e o esouhlasíte 
s ásledují í i výrok ? (v každé  řádku jed a odpověď : 

 

ro
zh

od
ě 

so
uh

la
sí

 

sp
íše

 
so

uh
la

sí
 

a
n

i 
so

u
h

la
s,

 

a
n

i 
n

e
so

u
h

la
s 

sp
íše

 
es

ou
hl

as
í

 

ro
zh

od
ě 

es
ou

hl
as

í
 

Mít jakoukoli prá i 
je lepší ež ýt eza ěst a ý. 1 2 345

Mohu ýt s ad o    
spokoje ý i ez prá e. 1 2 345

V d eš í do ě se 
ev platí shá ět se po prá i. 1 2 345

 

O.20 Máte v součas osti pla e ou prá i? 

 zakřížkujte jed u odpověď a pokračujte podle pokynu): 

ano 1 POKRAČUJTE NA OTÁ)KU O.21 

ne 2 POKRAČUJTE NA OTÁ)KU O.22
 

O.21 )půso il  Vá  ásledují í skuteč osti ve Vaše  
součas é  za ěst á í ad ěr é starosti e o stres 
v posled í h  ěsí í h? 

zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 ano ne 

Hroz a propouště í e o ztrát  
za ěst á í 1 2 

Bezpeč ost prá e, ehod  e o 
zra ě í v za ěst á í 1 2 

Příliš oho požadavků e o příliš 
oho pra ov í h hodi  v za ěst á í 1 2 

 

O.22 Jste že atý/vda á či áte v součas é do ě 
stálého part era/part erku? 

 zakřížkujte jed u odpověď a pokračujte podle pokynu): 

ano 1 POKRAČUJTE NA OTÁ)KU O.23 

ne 2 POKRAČUJTE NA OTÁ)KU O.26
 

O.23 Jak jste spokojen(a) s kvalitou vztahu 

s Vaší  part ere /part erkou, a žele / a želkou? 

zcela 

nespoko-

je ý á  


0 

1

2 

3 

4 

5

6

7

8

9

10 

zcela 

spoko-

je ý á  
 

 

O.24 Níže je v psá o ěkolik vě í, ve který h ívají ěkd  
pár  eshod . Jak často jste ěli v prů ěhu posled í h  

ěsí ů se svý  part ere /part erkou, a žele / 
a želkou váž é eshod  v tě hto o laste h?  

zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 

n
ik

d
y

 

zř
íd

ka
 

ěk
d

 

el
ke

 ča
st

o 

ve
l

i č
as

to
 

Do á í prá e 1 2 345
Pe íze 1 2 345
Tráve í vol ého času 1 2 345
Sex 1 2 345
Vztahy s přáteli 1 2 345
Vztah s rodiči/t há e      
a tchy í 1 2 345

Vý hova dětí 1 2 345
Rozhod utí ít děti 1 2 345
Pití alkoholu 1 2 345

O.25 I lidé, kteří v házejí s part ere  velmi 

do ře, si ěkd  ejsou jisti, zda ude jeji h a želství e o 
part erství fu govat. Pře ýšleli jste ěhe  posled í h  

ěsí ů o uko če í Vašeho vztahu? 

ano 1 

ne 2 
 

O.26 Lidé ívají růz é šle k . Po slel a  jste 
ěkd  ve své  životě a se evraždu? 

často alespoň jed ou za půl roku  1 

POKRAČUJTE NA 
OTÁ)KU O.27

o čas alespoň jed ou za rok  2 

párkrát ě to již apadlo 3
je  jed ou ě to apadlo 4

nikdy 5
POKRAČUJTE NA 

OTÁ)KU O.29 
 

O.27 Pokud jste ěkd  po slel(a) na 

se evraždu, došel/došla jste až tak daleko, že ste si ji 
také aplá oval a ? 

ano 1 POKRAČUJTE NA OTÁ)KU O.28
ne 2 POKRAČUJTE NA OTÁ)KU O.29

 

O.28 A pokud jste ěkd  plá oval a  se evraždu, 
pokusil(a) jste se o ni? 

ano 1 

ne 2 
 

 

O.29  Řek ěte á  prosí , jak jste spokoje a  s… 

zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 

v
e

lm
i 

sp
o

k
o

je
n

(a
) 

sp
íše

 
sp

o
k

o
je

n
(a

) 

sp
íše

 
n

e
sp

o
k

o
je

n
(a

) 

v
e

lm
i 

n
e

sp
o

k
o

je
n

(a
) 

…počte  pokojů ve Vaše  
tě/do ě vzhlede  k počtu čle ů 

Vaší do á osti? 

1 2 34

…celkovou rozlohou 

bytu/domu vzhledem k počtu čle ů 
Vaší do á osti? 

1 2 34

… ateriále  v užitý  pro 
výstav u zdí a příček Vašeho 
bytu/domu? 

1 2 34

…kvalitou Vašeho 

tu/do u o e ě? 
1 2 34

…lokalitou, ve které dlíte? 1 2 34
 

 

 

O.30  Plá ujete ít ěkd  v udou u další  dítě? 

určitě a o 1 
POKRAČUJTE NA 

OTÁ)KU O.  
spíše a o 2 

spíše e 3 

určitě e 4 POKRAČUJTE NA 
OTÁ)KU O. ještě jse  o to  epře ýšlel a  5

 

 

             O.31 Plá ujete ít dítě v  ásledují í h dvou lete h? 

určitě a o 1 

spíše a o 2 

spíše e 3 

určitě e 4
ještě jse  o to  epře ýšlel a  5

 

O.32 Kd ž se ad tí  realisti k  za slíte, kolik 
další h  dětí h ete v udou u ít? 

žád é 1 2 3 4 5 6a ví e  eví  

emsat     

embot     

emajob   

diparent   

diraise    

dichild    

dichores    

dimoney    

dileis       

disex     

difriend   

swlose    

swsafe    

swhour   

papijob 

suitry    

dsroom    

dsarea    

dsmater   

dsqual    

dslocal   

chplan   

suithi 

chmany 

chtwo   

rlsat 

didrink 

suiplan 



DOTA)NÍKOVÉ ŠETŘENÍ PRO DOSPĚLÉ 18 a ví e let  STRANA 4 

MEDIAN - VÝ)KUM TRHU & VÝVOJ SOFTWARE                                                              STRANA 4 

extrem     

gover     

opiper 

O.33 Jak jste hrdý á  a to, že jste 
o ča e /o ča kou České repu lik ? 

vel i hrdý á  1 

dosti hrdý á  2 

ne moc hrdý á  3
vů e  e hrdý á  4

 

O.34 Řek ěte prosí , jak o  důvěřujete…  
zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 rozhod ě 

důvěřuji 
spíše 

důvěřuji 
spíše 

edůvěřuji 
rozhod ě 
edůvěřuji 

…vládě? 1 2 3 4
…politic-

ký  stra á ? 
1 2 3 4

 

O.35 E istují růz é ázor  a to, zda každý á či 
e á ít v de okra ii právo svo od ě a otevře ě 

v jadřovat své politi ké ázor , i kd ž jsou to ázor  
e tré í. Co je podle Vás pro de okra ii o e ě ejlepší? 

Každý  ěl ít právo svo od ě a otevře ě 
v jadřovat své politi ké ázor , i kd ž jsou e tré í. 1 

Lide , kteří zastávají e tré í politi ké ázor ,  
ělo ýt za rá ě o, a  je otevře ě v jadřovali. 2 

 

O.36 Někd  se vláda a větši a lidí eshodují 
v to , o je pro ze i ejlepší. Co je podle Vás pro 
de okra ii o e ě ejlepší? 

Vláda  ěla ě it svou politi kou li ii s ohledem 

a to, o si slí větši a lidí. 1 

Vláda  se ěla držet své politi ké li ie ez ohledu 

a to, o si slí větši a lidí. 2 

 

O.37 Pokud áte ějaký v hra ě ý ázor, 
přesvědčujete ěkd  čle  své do á osti o to , a  se 
k Vaši  ázorů  připojili? Stává se to … 

často 1 

příležitost ě 2 

nikdy 3
dlí  v do á osti sá /sa a 4

 

O.38 Jak často děláte ásledují í aktivit ? 

zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 

ka
žd

ý 
de

 

ěk
ol

ik
rá

t 
tý

d
ě 

1
-

 tý
d

ě 

é
ě 

ča
st

o 

n
ik

d
y

 

Sledová í televiz í h 
zpráv 

1 2 345

Čte í zpráv v de í  

tisku  
1 2 345

Čte í zpráv a 
internetu 

1 2 345

Poslou há í zpráv 
v rozhlase 

1 2 345
 

O.39 M slí  si, že život v so ialisti ké  
Českoslove sku -  l ve srov á í se 
součas ostí…  

ohe  lepší 1 

spíše lepší 2 

podo ý 3
spíše horší 4
m ohe  horší 5

O.40 Kd ž uvážíte vše h  souvislosti, řekl a  
ste, že Česká repu lika á, e o e á prospě h 

a výhod  ze vstupu do Evropské u ie? 

a o, á 1 

e, e á 2 

neví  3
 

O.41 Kd  Vá  zítra řekli, že se Evropská u ie 
rozpadla... 

lo  i to vel i líto 1 

bylo by mi to jedno 2 

ulevilo by se mi 3 

radoval(a) bych se 4 

neví  5 

O.42 Řekl a  ste o e ě, že čle ství České 
republiky v Evropské u ii je...? 

do rá vě  1 

špat á vě  2 

a i do rá, a i špat á vě  3
neví  4

 

O.43 Do jaké ír  souhlasíte e o esouhlasíte 
s ásledují í i tvrze í i ohled ě přistěhoval ů? 

zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 

ro
zh

od
ě 

so
uh

la
sí

 

sp
íše

 
so

uh
la

sí
 

sp
íše

 
es

ou
hl

as
í

 

ro
zh

od
ě 

es
ou

hl
as

í
 

Přistěhoval i, kteří žijí 
v ze i již ěkolik let,  ěli ít 

ož ost účast it se vole . 
1 2 3 4

Přistěhoval i  ěli 
ít ož ost adále udržovat 

vlast í zv k  a žít vlast í  
život í  st le . 

1 2 3 4

Přistěhoval i   ěli 
ít stej á práva jako ostat í 

o vatelé ze ě. 
1 2 3 4

Děti přistěhoval ů  
ěl  ít stej ou ož ost 

vzdělá í jako ostat í děti v zemi. 

1 2 3 4

 

O.44 Lidé ěkd  patří k růz ý  skupi á  a sdruže í . 
Prosí  řek ěte, zda patříte e o jste v i ulosti patřil a  
k ásledují í  skupi á .  
zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 

 

pa
tř

í
 a

 js
e

 
v

 
í a

kt
iv

í 

pa
tř

í
, a

le
 

ej
se

 a
kt

iv
í 

v
 m

in
u

lo
st

i 

js
e

m
 p

at
řil

a
 

n
ik

d
y

 j
se

m
 

ep
at

řil
a

 

ev
í

 

Politi ká stra a 1 2 3488
Od or , o hod í 

e o profes í orga iza e 
1 2 3488

Církev e o 
á ože ská orga iza e 

1 2 3488

Sportov í, 
vol očasové e o kultur í 
sdruže í 

123488

Ji á do rovol á 
organizace 

123488

npride     

trugov      

trupar 

muint   

muint 

murad  

murad 

eudis       

eumem    

memtra   

memchu 

imvote    

imcust   

imright    

imedu     

memspo   

mutel     

lifesoc      

mupri 

memvol 

mempar 

euben 



SAMOVYPLŇOVACÍ DOTA)NÍK – PRO DOSPĚLÉ  a ví e let      STRANA 5 

MEDIAN - VÝ)KUM TRHU & VÝVOJ SOFTWARE                                                               STRANA 5 

O.45 E istují růz é for  politi ký h a o ča ský h aktivit, ji hž se lidé ohou účast it. Prosí  řek ěte, zda a jaký  způso e  
jste se podílel a  a ásledují í h aktivitá h: zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 

 
podílel a  jse  se 
v upl ulé  ro e 

podílel a  jse  se ve 
vzdále ější i ulosti 

dosud jsem se 

epodílel a  
eví  

Podpis peti e i i ter etové peti e  1 2 3 88
Bojkotová í určitého výro ku z politi ký h, eti ký h či 

ekologi ký h důvodů  1 2 3 88

Do rovol ý ákup určitého výro ku z politi ký h, eti ký h či 
ekologi ký h důvodů 

1 2 3 88

Účast a de o stra i 1 2 3 88
Účast a politi ké  íti ku a shro áždě í 1 2 3 88
Ko taktová í/pokus o ko taktová í politika e o stát ího 

úřed íka, a ste v jádřil a  své ázor  
1 2 3 88

Pe ěžitý dar e o získává í pe ěz a o ča ské a politi ké 
aktivity 

1 2 3 88

Ko taktová í édií/v stoupe í v édií h, a ste v jádřil a  
své ázor  i přes i ter et  

1 2 3 88

V jadřová í politi ký h ázorů a i ter etu veřej ě 
i soukro ě  

1 2 3 88
 

O.46  Jak o  souhlasíte či esouhlasíte s ásledují í i tvrze í i? zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 
 rozhod ě 

souhla-

sí  

spíše 
souhlasí  

ani 

souhlas, 

ani 

nesouhlas 

spíše 
nesou- 

hlasí  

rozhod ě 
nesou- 

hlasí  

Pokud člověk e h e, a  jej ostat í považovali za 
es hop ého, tak usí žít ve vlast í  a ikoliv v áje í  dle í. 1 2 3 4 5

Koupit si vlast í dle í je do rá i vesti e. 1 2 3 4 5
B dlet ve vlast í  je vžd  lepší ežli dlet v áj u, ale e 

každý a vlast í dle í á. 1 2 3 4 5

V áje í  dle í e ůže vz ik out po it jistot  
a domova, a kd ž, tak jedi ě výji eč ě. 1 2 3 4 5

Ne í do ré, a  děti v růstal  v áje í  dle í. 1 2 3 4 5
Náje  je pro lidi, o žijí sa i, vlast i ké dle í je pro rodi . 1 2 3 4 5
Náje  je v hazová í pe ěz z okna. 1 2 3 4 5
Žít ve vlast í  je pro každého spl ě ý se . 1 2 3 4 5
B dle í ve vlast í  při áší výz a é s íže í ákladů a 

dle í. 1 2 3 4 5

Vlast i tví tu o áší vel i oho starostí. Musíte 
přispívat do fo du oprav a a správu do u, platit ěž ou údrž u 
budovy a rekonstrukce. 

1 2 3 4 5
 

 

O.47 Co si slíte o jed otlivý h politi ký h stra á h? )ařaďte se prosí  a škále, kde  z a e á sil é nes patie a  sil é 
s patie. Pokud stra u ez áte, uveďte to. zakřížkujte v každé  řádku jed u odpověď : 

 

sil é 

nesym- 

patie 

        
sil é 

sym-

patie

nikdy jsem 

o í 
esl šel a  

eví  

ODS 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
ČSSD 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
TOP 09 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
KSČM 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
KDU-ČSL 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
ANO 2011 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
Pirátská stra a 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
Stra a zele ý h 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
Svo oda a pří á 

demokracie 
0 1 2 3 4 56789 10 96 88

Alter ativa pro Česko 0 1 2 3 4 56789 10 96 88
Děl i ká stra a so iál í 

spravedlnosti 
0 1 2 3 4 56789 10 96 88

Úsvit árod í koali e 0 1 2 3 4 56789 10 96 88

symods 

symcssd    

symtop 

symkscm   

symkdu   

symano    

psapet 

psaboy 

psabou 

psadem 

psaral 

psapol 

psadon 

psamed 

psaint 

homust 

hobuy 

hobetter 

hosecur 

hochild 

hosingle 

homoney 

hodream 

hocosts 

howorry 

symsz 

symps

 sz 

symspd 

symapc 

symdsss 

symunk 






	papiday
	papimon
	papiname
	papiage
	papisex
	A1_lfsat
	A2a_timestre
	A2b_timesle
	A2c_timemys
	A2d_timefam
	A2e_timecar
	A3_health
	A4_hamper
	A5a_wbcheer
	A5b_wbcalm
	A5c_wbactiv
	A6_riskav
	A7_smoke
	A8_sport
	A9_alco
	A10_drinks
	A11_trpeop
	A12_trfair
	A13_trhelp
	A14_happy
	A15_readbo
	A16_readpar
	A17a_rehob
	A17b_retalk
	A17c_reshop
	A17d_regift
	A18a_imsecur
	A18b_imfin
	A18c_imrel
	A18d_imsuc
	A18e_imdut
	A18f_imdev
	A18g_imrec
	A18h_imcar
	A18i_iminter
	A18j_imfam
	A19a_emajob
	A19b_emsat
	A19c_embot
	A20_papijob
	A21a_swlose
	A21b_swsafe
	A21c_swhour
	A22_papipart
	A23_rlsat
	A24a_dichores
	A24b_dimoney
	A24c_dileis
	A24d_disex
	A24e_difriend
	A24f_diparent
	A24g_diraise
	A24h_dichild
	A24i_didrink
	A25_breakup
	A26_suithi
	A27_suiplan
	A28_suitry
	A29a_dsroom
	A29b_dsarea
	A29c_dsmater
	A29d_dsqual
	A29e_dslocal
	A30_chplan
	A31_chtwo
	A32_chmany
	A33_npride
	A34a_trugov
	A34b_trupar
	A35_extrem
	A36_gover
	A37_opiper
	A38a_mutel
	A38b_mupri
	A38c_muint
	A38d_murad
	A39_lifesoc
	A40_euben
	A41_eudis
	A42_eumem
	A43a_imvote
	A43b_imcust
	A43c_imright
	A43d_imedu
	A44a_mempar
	A44b_memtra
	A44c_memchu
	A44d_memspo
	A44e_memvol
	A45a_psapet
	A45b_psaboy
	A45c_psabou
	A45d_psadem
	A45e_psaral
	A45f_psapol
	A45g_psadon
	A45h_psadem
	A45i_psaint
	A46a_homust
	A46b_hobuy
	A46c_hobetter
	A46d_hosecur
	A46e_hochild
	A46f_hosingle
	A46g_homoney
	A46h_hodream
	H46i_hocosts
	A46j_howorry
	A47a_symods
	A47b_symcssd
	A47c_symtop
	A47d_symkscm
	A47e_symkdu
	A47f_symano
	A47g_symps
	A47h_symsz
	A47i_symspd
	A47j_symapc
	A47k_symdsss
	A47l_symunk
	A48am_coham
	A48ay_cohay
	A48bm_pbirthm
	A48by_pbirthy
	A48c_peduc
	A48d_marry
	A48em_marrym
	A48ey_marryy
	A48f_relend
	A48gy_relendy
	A48gm_relendm

